РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.09.2023 с. Казачинское № 322-р

О начале отопительного периода 2023-2024 годов

В соответствии с п. 12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам,

утвержденных постановлением Правительства от 23.05.2006  № 307, в соответствии со  ст.

21 Устава Казачинского района:

1.Руководителям предприятий, организаций и учреждений, имеющих в своем

ведении котельные, начать отопительный сезон 2023-2024 гг., на территории

Казачинского района с 15 сентября  2023 года.

2.Контроль  за исполнением  настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава района          Ю.Е. Озерских